
Číslo smlouvy: 072020Ns

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„SLOVANSKÉ HRADIŠTĚ MIKULČICE ■ POŘÍZENÍ PŘEDVÁDĚCÍHO OJETÉHO VOZU“

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující:1.1.

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
Se sídlem Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín 

00090352IČ:
DIČ: CZ00090352 (nejsme plátci DPH)

Mgr. Irenou Chovančikovou, ředitelkou muzeaZastoupené:

(dále jako,.kupující“)

1.2. Prodávající:
Auto Centrum Jih 2000, a.s.
Se sídlem Velkomoravská 3950/26A, 695 01 Hodonín 

26217996 
CZ26217996

Zastoupené: Bc. Lucie Schovánková, Marcela Hrazdílková
Bankovní spojení 210602405/0300

IČ:
DIČ:

(dále jako „prodávající“)

Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním 
řízení činnosti při realizaci dodávky, při potvrzováni zápisů, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro 
placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí dodávky zmocněni jednat za:

1.3.

prodávajícího: Tomáš Procházka, vedoucí prodeje

kupujícího: Petr Nesvadba, investiční referent

Zmocnění k jednáni dle čl. 1.3 trvá až do písemného sdělení o změně v zastoupeni nebo naplněni předmětu 
smlouvy s účinnosti od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen.

1.4.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy (dále též ,,Smlouva“) je dodávka předváděcího ojetého osobního automobilu podrobné 
specifikovaného v příloze č. 1 (Technická specifikace) této Smlouvy (dále také „Zboží0) pro účely vymezené v čl. 
2.3 této Smlouvy. Definici předmětu této Smlouvy upřesňuje podrobná technická specifikace Zboží, která je 
obsažena v příloze č. 1 této Smlouvy a tvoři nedílnou součást této Smlouvy.

2.1.

Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy je předáni veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR 
k řádnému užívání předmětu plnění (Zboží), a to zejména:

2.2.

a) velký technický průkaz
b) návod (manuál) k obsluze a údržbě v českém jazyce
c) servisní knížka



d) případně další související dokumentace a doklady, vyžaduje-li je výrobce či dodavatel k uplatnění nároku z vad 
či k servisu

e) doprava předmětu plněni do místa plnění
f) ověření funkčnosti Zboží a uvedení Zboží do provozu
g) technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou

2.3. Zboží bude způsobilé k užití pro účel této Smlouvy, kterým je použití pro bezpečnou osobní přepravu či přepravu 
předmětů pro vlastni použití.

2.4. Kupující a Prodávající berou na vědomí, že s ohledem na zamýšlený účel použití Zboží musí jakost Zboží 
odpovídat standardům na bezpečnost a pohodlí přepravovaných osob. Zboží musí splňovat veškeré technické 
parametry definované v příloze č. 1 této Smlouvy, jejíž součástí je i cenová nabídka.

2.5. Prodávající podpisem této Smlouvy zejména prohlašuje, že Zboží (vozidlo):

a) je ve výlučném vlastnictví Prodávajícího a nevážnou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob ani jiná 
omezení, které by jeho převodu bránily

b) prodává Kupujícímu předmět koupě, uvedený v čl. 2. této smlouvy, a převádí na něj své vlastnické právo k němu 
a Kupující Předmět koupě za dohodnutou kupní cenu, uvedenou v čl. 3. této smlouvy, kupuje do svého výlučného 
vlastnictví

c) nemá žádné vady faktické ani právní
d) je homologováno pro provoz na pozemních komunikacích v ČR
e) splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 341/2002 Sb, o schvalováni technické způsobilosti a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění.

2.6. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a na svoji 
odpovědnost dodat a předat Kupujícímu Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy do místa plnění a převést 
na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží.
Prodávající odpovídá za to, že dodávka Zboží bude provedena s odbornou péčí a v souladu se všemi platnými 
právními předpisy, touto Smlouvou i příslušnými přílohami k této Smlouvě a s relevantními technickými a 
kvalitativními normami, které se na odevzdání Zboží přímo či nepřímo vztahují.

2.7. Kupující se zavazuje řádně a včas Zboží převzít.

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu za podmínek a způsobem uvedeným v této Smlouvě.2.8.

Kupující se stává vlastníkem Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího podpisem Předávacího 
protokolu.

2.9.

3. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY

Kupní cena je stanovena na základě nabídky Prodávajícího předložené v rámci výběrového řízení jako cena 
maximální a nepřekročitelná pro dodávku vymezenou v čl. 2. této Smlouvy.

3.1.

3.2. Celková kupní cena za předmět smlouvy:

CELKOVÁ KUPNÍ CENA ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

Výše sazby 
DPH 21 %

Celková nabídková cena 
v Kč včetně DPH

Cena bez DPHPOPIS

Osobní automobil 
Dacia Logan MCV

247 216 Kč204 311 Kč 42 905 Kč

Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH v průběhu plnění smlouvy 
je rozhodující vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plnění.
Cena je vyjádřena za celý předmět plnění dle požadavku kupujícího. Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná 
pro danou dobu plněni smlouvy a zahrnuje veškeré činnosti a náklady potřebné pro kompletní splnění příslušného předmětu 
smlouvy, včetně všech vedlejších činnosti potřebných k úplnému a odbornému provedení předmětu smlouvy.

2/6



Cena předmětu smlouvy je stanovena jako cena maximální vč. DPH platná po dobu plnění smlouvy.

Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním Zboží, zejména náklady na pořízení Zboží, náklady na 
dopravu Zboží do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění 
Zboží, ostrahu Zboží do jeho předání a převzetí, daně spojené s dodávkou Zboží a náklady na průvodní 
dokumentaci. Sjednaná kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách.

3.3.

Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků Kupujícího na předmět plnění této 
Smlouvy a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré náklady, které jsou nezbytné pro řádné splnění 
závazku Prodávajícího z této Smlouvy, a že při stanovení kupní ceny dle čl. 3.1 této Smlouvy zohlednil všechny 
technické a obchodní podmínky uvedené v této Smlouvě.

4. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ

3.4.

4.1. Místem dodání předmětu smlouvy je:

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 
Zámecké nám. 27/9 
695 01 Hodonín

Kontaktní osoba pro převzetí dodávky Zboží:

Petr Nesvadba, investiční referent, mob.: 602 687 249, e-mail:p.nesvadba@masaryk.info

Prodávající je povinen zahájit plnění dle této Smlouvy, tj. přípravu dodávky Zboží ihned po podpisu této Smlouvy. 
Prodávající se zavazuje veškeré Zboží řádně dodat a protokolárně předat Kupujícímu nejpozději do 30.11.2020 
Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném termínu dodávky Zboží, a to nejpozději 5 dnů před 
realizací dodávky Zboží, tj. před termínem předání a převzetí Zboží.

4.2.
4.3.

Prodlení Prodávajícího se splněním dodávky Zboží a jejím předáním se považuje za podstatné porušení této 
Smlouvy. Prodávající se zavazuje Kupujícímu nejpozději 5 dnů před odevzdáním Zboží poskytnout nezbytnou 
součinnost k zajištění povinného ručení a registraci vozidla, zejména sdělit veškeré informace k tomu potřebné, 
např. VIN kód apod.

4.4.

Termín předání a převzetí Zboží může být přiměřeně prodloužen, jestliže:
dojde k přerušení přípravy dodání Zboží způsobeného nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou 
nezávisle na vůli stran (tzv. vyšší moc) ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, smluvní strany jsou 
povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti a dohodnout způsob jejího řešení, jinak 
se vyšší moci nemohou dovolávat. Prodloužení Termínu předání a převzetí Zboží se určí podle doby trvání 
překážky nebo neplněni závazků Kupujícího sjednaných touto Smlouvou, s přihlédnutím k době nezbytné pro 
obnoveni prací, za podmínky, že Prodávající učinil veškerá opatření ke zkráceni nebo předejití zpožděni a po 
písemné dohodě smluvních stran.

4.5.

Dodávka Zboží se považuje podle této Smlouvy za splněnou a řádně provedenou, pokud Zboži bylo:
- řádně převzato Kupujícím včetně příslušné dokumentace,
- řádně uvedeno do provozu,
- pověřené osoby Kupujícího byly technicky a aplikačně seznámení s obsluhou
- protokolárně převzato Kupujícím v místě plnění dle čl. 4.1 této Smlouvy, formou Předávacího protokolu

4.6.

O splnění dodávky Zboži bude vyhotoven Prodávajícím Předávací protokol, který bude mít běžnou formu 
užívanou pro předání vozidel u Prodávajícího.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.7.

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena dle čl. 3.. této smlouvy obsahuje veškeré náklady související 
s řádným plněním předmětu smlouvy podle čl. 2. včetně dopravy a montáže na místo určeni a manipulačních 
poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

5.1.

5.2. Kupující neposkytuje zálohy.

3/6



Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě dodávky zboží specifikovaného dle čl. 3. Smlouvy.

Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu po dodání zboží na základě faktury vystavené prodávajícím 
se splatností 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura musí být doložena potvrzeným dodacím listem.

Kupující uhradí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího č.: 210602405 / 0300 do 5 
pracovních dnů od zápisu kupujícího v příslušné evidenci vozidel, jako vlastníka vozidla.

K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na účet prodávajícího.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plněni. Nebude-li faktura splňovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti 
prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. 
V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového 
dokladu kupujícímu.

6. DODACÍ PODMÍNKY A PŘECHOD VLASTNICTVÍ

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

6.1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. Převzetí zboží 
potvrdí prodávající a kupující svými podpisy, resp. jimi pověřenými osobami v dodacím listu. Tímto okamžikem 
přechází na kupujícího též nebezpečí škody na zboží.

Prodávající a Kupující se společné zavazují provést přihlášení předmětného vozidla na Kupujícího v evidenci 
motorových vozidel, vedené Městským úřadem Hodonín, odborem dopravy a přestupků, a to nejpozději do 5 
pracovních dnů od podpisu této smlouvy a k tomu si vzájemné poskytnou potřebnou součinnost.

6.2.

7. ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

7.1. Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má Zboží v době jeho předání Kupujícímu, 
vady zjištěné v období mezi předáním Zboží Kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční 
době.

7.2. Prodávající garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované touto Smlouvou, 
zejména všechny vlastnosti definované v příloze č. 1 této Smlouvy, a že v průběhu záruční doby dle tohoto článku 
bude způsobilé ke každodennímu použití k účelu definovaném v čl. 2.3. této Smlouvy.

Prodávající poskytuje Kupujícímu na Předmět koupě záruku na vady, a to po dobu prodloužené záruky na 48 
měsíců/100000 km od podpisu této smlouvy.

Případný následný převod nebo přechod vlastnického práva Kupujícího na třetí osobu nemá na platnost záruky ke 
Zboží žádný vliv.

Požadavek na odstranéni vad Zboží, které se projeví v záruční době, Kupující uplatní u Prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištěni, nejpozději poslední den záruční doby, a to oznámením kontaktní osobě 
Prodávajícího dle čl. 1 této Smlouvy (dále také „reklamace11). I reklamace oznámená Kupujícím poslední den 
záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Při oznámení reklamace Kupující uvede popis vady nebo informaci 
o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým ji požaduje odstranit.

7.3.

7.4.

7.5.

8. ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS

8.1. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby na žádost Kupujícího provádět veškeré servisní úkony.

Prodávající je povinen minimálně po dobu 3 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby za jakost dle čl. 7.1 
této Smlouvy zabezpečit na výzvu Kupujícího za úplatu v ceně místě a čase obvyklé pozáruční servis. Náklady 
na pozáruční servis hradí Kupující.

8.2.

4/6



9. MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní stranou, jestliže je toto 
porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

9.2. Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky více než 30 dnů. 
Za podstatné porušeni smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s dodáním objednaného zboží a dodání zboží 
jiného, než je uvedeno v přílohách této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu stanoveném kupujícím.

10. SMLUVNÍ POKUTA

V případě prodleni prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího smluvní 
pokutu ve výši 100,00 Kč za každý, i započatý, den prodleni.

10.1.

Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu s placením ceny za zboží, má 
prodávající právo požadovat na kupujícím smluvní úrok z prodlení ve výši 0,10 % z ceny zboží za každý den 
prodlení úhrady ceny zboží.

10.2.

10.3. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího na náhradu škody.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.11.1.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým číslem a podepsány 
kupujícím a prodávajícím.

11.2.

11.3. Prodávající se zavazuje, že bude archivovat veškeré doklady, které souvisí s realizací smlouvy, plněním zakázky 
a jejím financováním (účetní, daňové záznamy) a to po dobu minimálně 10 let.

Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálů, z nich Kupující obdrží 2 podepsané vyhotovení a 
Prodávající 2 podepsané vyhotovení.

11.4.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede 
Kupující, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, 
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

11.5.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
smlouvy v registru smluv. Zveřejněni smlouvy v registru smluv provede Kupující.

11.6.

Smluvní strana souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich 
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

11.7.

Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.11.8.

12. PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

Dodavatel podáním nabídky výslovně souhlasí s tím:
"Že smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Masarykova muzea 
v Hodoníně, příspěvkové organizaci. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených ve smlouvě, 
kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů".

5/6



ŮS>MÍHÍ...\^3. 2020v V Hodoníně dne 14.10.2020

UJ

W
řSSSSf-
Ta 5'-8 -O? 30L iuuiujjiři2000x7

£

za kupujícího za prodávajícího

Masarykovo muzeum v Hodoníně,
příspěvková 
organizace

Zámecké nám. 9, 695 01 Hodonín 
IČO: 00090352, DIČ: CZ00090352 

tel.: 518 353 149m

6/6



Sjednaná hodnota odpovídající 

nabídce prodávajícího (doplnit)

Požadavek zadavateleNázev parametru

Výkon motoru min. 54 kW Ano

Pohon kol přední Ano

Palivo benzín Ano

manuálníPřevodovka Ano

KombiTyp karoserie Ano

Počet dveří 5 Ano

Délka min. 4 170 mm 4 492

Rozvor náprav min. 2 570 mm 2 634

do 3,5 t (ŘP sk. B)Celková hmotnost Ano

Plnohodnotné rezervní kolo ANO Ano

Sada zimních pneumatik bez 
disků

ANO Ano

Podélné střešní lišty v černé 
barvě nebo v barvě matného 
chrómu

ANO Ano

Spodní kryt motoru ANO Ano

Elektricky nastavitelná a 
vyhřívaná vnější zpětná 
zrcátka

ANO Ano

Vyhřívané zadní sklo se 
zadním stěračem

ANO Ano

Světla pro denní svícení ANO Ano

Přední mlhové světlomety ANO Ano

Manuální klimatizace ANO Ano

Počet míst 5 Ano

Objem zavazadlového 
prostoru

min. 560 dm3 573 dm3

Výškově nastavitelné 
sedadlo řidiče

ANO Ano

Tříbodové bezpečnostní pásy 
na zadních sedadlech

ANO Ano

Bezpečnostní opěrky hlavy 
na všech sedadlech

ANO Ano

Bezpečnostní pásy vzadu ANO Ano

Airbagy řidiče a spolujezdce, 
boční airbagy vpředu

ANO Ano

Dálkově ovládané centrální ANO Ano
zamykání

Autorádio+bluetooth s 
handsfree

ANO Ano

Elektrické ovládání oken 
případně manuální otevírání 
zadních oken

ANO Ano

Palubní počítač ANO Ano

Imobilizér ANO Ano



Posilovač řízení ANO Ano

Výškově nastavitelný volant ANO Ano

Protiblokový brzdný systém 
(ABS)

ANO Ano

Elektronický stabilizační 
systém (ESP)

ANO Ano

Protiprokluzový systém ANO Ano

Asistent rozjezdu do kopce ANO Ano

Signalizace nezapnutého 
bez peč, pásu

ANO Ano

Kryt zavazadlového prostoru 
za zadními sedadly

ANO Ano

Prodloužená záruka na 4 
roky/100000 km

ANO Ano

Povinná výbava ANO Ano

Textilní a gumové koberce ANO Ano

varianty při zachování 
nabídkové ceny 
(preference metalický lak - 
hnědá)

Barva Ano

Vozidlo musí splňovat emisní limity EURO 5, případně EURO 6 uvedené v příloze č. 1 k vyhlášce č. 
162/2011 Sb., o způsobu stanovení zvláštních technických podmínek.

Vozidlo bude dodáno s kompletní povinnou výbavou dle vyhlášek č. 341/2002 Sb., o schválení 
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů.

Vozidlo musí mít potřebné homologace a být technicky způsobilé k provozu na pozemních 
komunikacích ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

S

fluw fřxmim )ih 3000. m.
nrasonM opcb

________ mc.nZ7RR PO1; m
/ . IÉ 6ÍCC2BZ17996
/// TW-íie 307 301. (JtuujJIh200ac7

/ ~7-
razítko a podpis uchazeče



CENOVÁ NABÍDKA - ČÍSLO : 1858

Tato nabídka ze dne 23.09.2020 je platná do 30.10.2020

PRODÁVAJÍCÍZÁJEMCE

Auto Centrum Jih 2000, a.s.
Procházka Tomáš

Velkomoravská 26/A 
695 01 Hodonín
Pobočka: Hodonín 695 01, Velkomoravká 3950/26A 
IČ: 26217996
KS Bmo.oddl B,violka 3345

Telefon: 518 307 307 602 509 882

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková org

Zámecké nám. 27/9
695 01 Hodonín 1
IČ: 00090352
DIČ: CZ00090352

Telefon: +420 518307307
Mobil: +420 602687249
E-mail: masarykovomuzeum@masaryk.info

DIČ: CZ26217996

Fax:
Mobil: 602 509 882
E-mail: t.prochazka@jih2000.cz

Logan MCV
SCe 54kW/73k Arctica 2020
Hnědá Vison CNM

Model:

Verze:

Barva: Interiér:

247 400.00 KčZákladní cena

Příplatek za barvu a interiér 11 500 00 Kč

Vybavení na přání:
Rezerva 2 000.00 Kč1

2 000.00 KčVybavení celkem

Příslušenství a doplňky:
Povinná výbava Dacia

Zimní pneu Barum polaris 5 4x

Garance PLUS (rozšířená záruka 5Íet/100000km)

Gumové koberce

Textilní koberce

0.00 Kč
4 636.00 Kč
5 990 00 Kč 
1 590.00 Kč

0.00Kč

1

1

1

1

1

12 216.00KčPříslušenství celkem

Servisní smlouva

273 116.00 KčCelkem s DPH

Odkoupení ojetého vozidla: 0.00 KčAkce:

-25 900.00KČSleva prodejce: 

Leasingová sleva: 

Cena s DPH*:

0.00 Kč

Financování: 247 216.00 Kč

204 310 73 KčCena bez DPH*:

0.00 KČZáloha:

247 216.00 KčCelkem k platbě*:

* Předpokládaná cena v případě uzavřeni kupní smlouvyPředpokládaný termín dodání:

Zaruka na předváděcí vúz od 28 2.2020Poznámky:

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ:

UJPřečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju

Bufomckýmmlotiminirr •ydtiram K»M wb*atnvrr k/oSM* imt 326rm 12 10 2030 0653 *000. cls.Terto dokumert byl
oncnronrtA

wnwmooo o
IČZóZi; 
fc* 53.8 3/401

mailto:t.prochazka@jih2000.cz
https://www

